

<i>Estado de Ingresos</i>						<i>Euros</i>
SECCIÓN		03	AGRICULTURA Y GANADERÍA			
SERVICIO		21	INSTITUTO TECNOLÓGICO AGRARIO			
COD.	DESCRIPCION	CAPÍTULO	ARTÍCULO	CONCEPTO	SUBCONCEPTO	PARTIDA
3	TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS	1.860.000				
30	TASAS		840.000			
302	TASAS ADMINISTR. EN MATERIA DE CONSTRUCC.Y VIVIENDA			800.000		
3021	DIRECCION E INSPECCION DE OBRAS				800.000	
30210	DIRECCION E INSPECCION DE OBRAS					800.000
304	TASAS ADMIN. EN MATERIA DE AGRICULTURA Y GANADERIA			40.000		
3044	LABORATORIOS AGRARIOS Y FORESTALES				40.000	
30440	LABORATORIOS AGRARIOS Y FORESTALES					40.000
33	VENTA DE BIENES		900.000			
334	VENTA DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS			800.000		
3340	VENTA DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS				800.000	
33400	VENTA DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS					800.000
339	VENTA DE OTROS BIENES			100.000		
3390	VENTA DE OTROS BIENES				100.000	
33900	VENTA DE OTROS BIENES					100.000
39	OTROS INGRESOS		120.000			
399	INGRESOS DIVERSOS			120.000		
3991	RECURSOS EVENTUALES				100.000	
39910	RECURSOS EVENTUALES					100.000
3999	OTROS				20.000	
39990	OTROS					20.000
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	6.503.479				
40	DE LA ADMINISTRACION REGIONAL		6.503.479			
403	DE LA CONSEJERIA DE AGRICULTURA Y GANADERIA			6.503.479		
4030	DE LA CONSEJERIA DE AGRICULTURA Y GANADERIA				6.503.479	
40300	DE LA CONSEJERIA DE AGRICULTURA Y GANADERIA					6.503.479
5	INGRESOS PATRIMONIALES	2.615.000				
51	INTERESES DE ANTICIPOS Y PRESTAMOS CONCEDIDOS		2.600.000			
510	INTERESES DE ANTICIPOS Y PRESTAMOS CONCEDIDOS			2.600.000		
5100	INTERESES DE ANTICIPOS Y PRESTAMOS CONCEDIDOS				2.600.000	

<i>Estado de Ingresos</i>						<i>Euros</i>
SECCIÓN		03	AGRICULTURA Y GANADERÍA			
SERVICIO		21	INSTITUTO TECNOLÓGICO AGRARIO			
COD.	DESCRIPCION	CAPÍTULO	ARTÍCULO	CONCEPTO	SUBCONCEPTO	PARTIDA
51000	INTERESES DE ANTICIPOS Y PRESTAMOS CONCEDIDOS					2.600.000
52	INTERESES DE DEPOSITOS		15.000			
520	INTERESES DE CUENTAS BANCARIAS			15.000		
5200	INTERESES DE CUENTAS BANCARIAS				15.000	
52000	INTERESES CUENTAS BANCARIAS					15.000
	TOTAL OPERACIONES CORRIENTES	10.978.479				
6	ENAJENACION DE INVERSIONES REALES	100.000				
68	REINTEGROS POR OPERACIONES DE CAPITAL		100.000			
680	DE EJERCICIOS CERRADOS			100.000		
6809	OTROS REINTEGROS				100.000	
68090	OTROS REINTEGROS					100.000
7	TRANSFERENCIAS CAPITAL	36.540.870				
70	DE LA ADMINISTRACION REGIONAL		14.100.337			
703	DE LA CONSEJERIA DE AGRICULTURA Y GANADERIA			14.100.337		
7030	DE LA CONSEJERIA DE AGRICULTURA Y GANADERIA				14.100.337	
70300	DE LA CONSEJERIA DE AGRICULTURA Y GANADERIA					3.030.061
70301	COFINANCIACION FEADER					11.070.276
71	DE LA ADMINISTRACION DEL ESTADO		5.545.845			
712	PARA FINES ESPECIFICOS			3.761.720		
7123	AGRICULTURA Y GANADERIA				350.000	
7123G	PROYECTOS INVESTIGACION CICYT					350.000
712A	AGRICULTURA Y GANADERÍA				3.411.720	
712A5	ENSAYOS VALOR AGRONOMICO					66.000
712AW	T.F.ACTUACIONES FEADER 2014-2020					3.345.720
713	FONDO COMPENSACION INTERTERRITORIAL			1.784.125		
7130	FONDO COMPENSACIÓN INTERTERRITORIAL				1.784.125	
71300	FONDO COMPENSACIÓN INTERTERRITORIAL					1.784.125
79	DEL EXTERIOR		16.894.688			
791	FONDO EUROPEO DE DESARROLLO REGIONAL			167.500		
7918	PROGRAMA OPERATIVO FEDER 2014-2020				167.500	

Estado de Ingresos**Euros****SECCIÓN 03 AGRICULTURA Y GANADERÍA****SERVICIO 21 INSTITUTO TECNOLÓGICO AGRARIO**

COD.	DESCRIPCION	CAPÍTULO	ARTÍCULO	CONCEPTO	SUBCONCEPTO	PARTIDA
79180	PROGRAMA OPERATIVO FEDER 2014-2020					167.500
798	CONVENIOS Y PROGRAMAS			40.000		
7983	LIFE INSTRUMENTO FINANCIERO MEDIO AMBIENTE				40.000	
79830	LIFE PLUS					40.000
79E	FEADER			16.687.188		
79E2	FEADER 2014-2020				16.687.188	
79E20	FEADER 2014-2020					16.687.188
	TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL	36.640.870				
	TOTAL OPERACIONES NO FINANCIERAS	47.619.349				
8	ACTIVOS FINANCIEROS	9.010.000				
83	REINTEGROS DE PRESTAMOS CONC.FUERA SECTOR PUBLICO		9.010.000			
830	A CORTO PLAZO			10.000		
8301	DE ANTICIPOS AL PERSONAL				10.000	
83010	DE ANTICIPOS AL PERSONAL					10.000
831	A LARGO PLAZO			9.000.000		
8316	OTROS REINTEGROS DE PRESTAMOS				9.000.000	
83160	OTROS REINTEGROS DE PRESTAMOS					9.000.000
	TOTAL OPERACIONES FINANCIERAS	9.010.000				
	TOTAL GENERAL	56.629.349				

